
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(od 1.travnja do 30. travnja  2014. godine)  
 

  
1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Osnovnoj školi Draškovec 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Kulturnoj udruzi „Seljačka sloga“ Prelog 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Župi sv. Roka Draškovec 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Župi sv. Juraj u Trnju 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Župi sv. Jakoba Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Društvu sportske rekreacije „Stars“ Prelog 
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK“ Čehovec 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Karate klubu „Mihovil“ Prelog 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ekološko poljoprivrednom gospodarstvu 

Fuček 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 1. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 
5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-57                                                                      
Prelog, 1. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 4. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Osnovnoj školi Draškovec u iznosu od 
5.000,00 u svrhu sufinanciranja pogranične suradnje sa susjednim školama iz 
Mađarske. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno i srednjoškolsko 
obrazovanje, na programu 1009A100002 Donacije osnovnim školama, konto 381199 
Osnovna škola Draškovec. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/28                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 4. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 11. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 
2.700,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-58                                                                      
Prelog, 11. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 15. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Puhačkom orkestru Grada Preloga  u iznosu 
od 5.300,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100029  
Puhački orkestar Grada Preloga, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-59                                                                   
Prelog, 15. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 16. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-60                                                                      
Prelog, 16. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 16. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 
4.200,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-61                                                                      
Prelog, 16. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 16. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Kulturnoj udruzi „Seljačka sloga“ Prelog  u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100002  
KU „Seljačka sloga“ Prelog, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 62                                                                  
Prelog, 16. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Župi sv. Roka Draškovec, MO Draškovec u 
iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1012 Religija, na programu 
1012A100001 Održavanje vjerskih objekata, konto 38212 Kapitalne donacije vjerskim 
zajednicama. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-63                                                                      
Prelog, 18. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Župi sv. Juraj u Trnju, MO Čehovec u iznosu 
od 2.000,00 kuna u svrhu kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1012 Religija, na programu 
1012A100001 Održavanje vjerskih objekata, konto 38212 Kapitalne donacije vjerskim 
zajednicama. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-64                                                                      
Prelog, 18. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 18. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Župi sv. Jakoba Prelog, MO Prelog u iznosu od 
5.000,00 kuna u svrhu kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1012 Religija, na programu 
1012A100001 Održavanje vjerskih objekata, konto 38212 Kapitalne donacije vjerskim 
zajednicama. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-65                                                                      
Prelog, 18. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 18. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 
iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 66                                                                     
Prelog, 18. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 22. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog u iznosu 
od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-67                                                                      
Prelog, 22. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 23. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu sportske rekreacije Stars Prelog u 
iznosu od 3.000,00 u svrhu nabave sportskih rekvizita. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010 Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u sportu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/46                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 23. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 28. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK“ Čehovec u iznosu 
od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-68                                                                      
Prelog, 28. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 28. travnja 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Karate klubu „Mihovil“ Prelog u iznosu od 
1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-69                                                                      
Prelog, 28. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 30. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ekološko poljoprivrednom gospodarstvu 
Vesna Fuček Bermanec Prelog u iznosu od 1.200,00 kuna u svrhu nastupa na 
manifestaciji 2. Florijana u Puli. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00401 Gospodarska djelatnost, na 
programu 1005A100001 Razvoj gospodarstva, konto 35231 Subvencije 
poljoprivrednicima. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/56                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 30. travnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 30. travnja 2014. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije, 
za Dobrovoljno vatrogasno društvo Prelog u iznosu od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće 
djelatnosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu koja su osigurana na programu 00201 Komunalna djelatnost, 
1004A100001 Donacije vatrogasnoj zajednici, 3811 Tekuće donacije u novcu.  

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 

 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                          GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-70                                                                       
Prelog, 30. travnja 2014. godine                                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 
 


